

Stehr Holding Vejle A/S
Hesselkær 44, 7100 Vejle

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 27 75 75 37

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2019.

Henrik Stehr
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Stehr Holding Vejle A/S Hesselkær 44 7100 Vejle CVR-nr.: 27 75 75 37 Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018 15. regnskabsår
Bestyrelse	Henrik Rønnow, formand Rikke Stehr Henrik Stehr
Direktion	Henrik Stehr
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle
Dattervirksomheder	Stehr Ejendomme A/S, Vejle Tønnes & Ulstrup A/S, Vejle
Associeret virksomhed	JH Ejendomme ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.957 t.kr. mod 1.922 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-8.925	-10.575
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.891.756	1.940.227
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	48.665	0
Andre finansielle indtægter	75.848	5.542
Øvrige finansielle omkostninger	-27.066	-14.219
Resultat før skat	1.980.278	1.920.975
Skat af årets resultat	-23.645	1.483
Årets resultat	1.956.633	1.922.458
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	0
Overføres til overført resultat	1.848.633	1.922.458
Disponeret i alt	1.956.633	1.922.458

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.577.828	3.386.072
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	25.000	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.602.828</u>	<u>3.386.072</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.602.828</u>	<u>3.386.072</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.700.395	92.564
	Tilgodehavende selskabsskat	0	88.000
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	746.170	189.397
	Andre tilgodehavender	<u>1.575.000</u>	<u>48.682</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>4.021.565</u>	<u>418.643</u>
	Likvide beholdninger	<u>88.828</u>	<u>2.252</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.110.393</u>	<u>420.895</u>
	Aktiver i alt	<u>6.713.221</u>	<u>3.806.967</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	500.000	500.000
4	Overført resultat	4.599.705	2.751.072
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>0</u>
	Egenkapital i alt	<u>5.207.705</u>	<u>3.251.072</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.125	7.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	826.576	360.981
	Selskabsskat	422.393	0
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	<u>241.422</u>	<u>187.914</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.505.516</u>	<u>555.895</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.505.516</u>	<u>555.895</u>
	Passiver i alt	<u>6.713.221</u>	<u>3.806.967</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	2018	2017
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	4.704.900	704.900
Tilgang i årets løb	0	4.000.000
Afgang i årets løb	-71.920	0
Kostpris ultimo	4.632.980	4.704.900
Opskrivninger primo	-1.318.828	-2.459.055
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	940.945	1.940.227
Årets tilbageførsler på afgang	-477.269	0
Udbytte	-1.200.000	-800.000
Opskrivninger ultimo	-2.055.152	-1.318.828
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.577.828	3.386.072
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Stehr Ejendomme A/S	Vejle	100 %
Tønnes & Ulstrup A/S	Vejle	51 %
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Tilgang i årets løb	25.000	0
Kostpris ultimo	25.000	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	25.000	0
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
JH Ejendomme ApS	Vejle	50 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
	500.000	500.000

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	2.751.072	828.614
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.848.633</u>	<u>1.922.458</u>
	<u>4.599.705</u>	<u>2.751.072</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret for Tønnes & Ulstrup A/S og Stehr Ejendomme A/S mellemværende med pengeinstitut, der pr. 31. december udgør 1.448 t.kr. Hertil kommer arbejdsgarantier i alt, 1.804 t.kr. Aktier i Tønnes & Ulstrup A/S, nom. 255 t.kr. er endvidere stillet til sikkerhed for mellemværendet.

6. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.